*sunt fratres patruelēs, id est, qui ex duobus fratribus procreatis sunt, qui etiam confobrini vocantur, quaratione etiam ad plures gradus agnationis peruenire poterimus. It is etiam, qui post mortem patris nascuntur, in re cōsanguinitatis nascuntur. Nō tamen omnibus simul agnatis dat lex hereditatem: sed ijs qui tunc proximiore gradu sunt, cum certum esse caperit, aliquem intestatum decessisse.*

herencia à todos los parientes de parte de varon , sino à solos aque llos que son mas cercanos en grado al tiempo que fuere cierto q alguno murió sin hacer testame to.

3 Tambien tiene fuerça el derecho del parentesco por linea de varon , à causa de la adopcio , como entre los hijos naturales , y los que el padre de los dichos hijos adopto , y no ay duda sino q estos tales impropiamente son llamados consanguineos . Iten si alguno de los otros tusparientes por parte de varon , como el heredero , ó el tio , ó finalmente otro

*3 Per adoptionem quoque agnationis ius consistit: rebus inter filios naturales, eos quos pater eorum adoptauit. Nec dubium est, quin ijs, improprie consanguinei appellentur. Item si quis ex veteris agnatis tuis, relutifra ter, aut patruus, aut deus, is qui longiore gradu est, adoptauerit aliquem: agnatus inter suos heredes esse non dubitatur.*

4 Ceteram inter masculos quidem agnationis iure hereditas , etiam si longissimo gradu sint, ultra utroque capie-

quod ad feminas re-  
xò (atque) si placebat, ut  
ipsa consanguinitatis ure tā-  
nūm capiant hereditatem, si  
sorores sint, vel ieiūs non ca-  
piant, masculi autem ad ea-  
rum hereditates (etiam si lo-  
gissimo gradu sint) admittā-  
tur. Quia de causa fratris tui  
est patrui sui filia, vel ami-  
ta tua hereditas ad te perti-  
nebat: tua verà ad illas non  
pertinebat. Quod id è ita cō-  
stitutum erat, quia commo-  
dius videbatur, ita iura cōf-  
titer, ut plerumq; heredita-  
tes ad masculos confluenter.  
Sed quia sanci iniquum erat,  
in uniuersum eas quasi ex-  
traneas repelli: Prator eas ad  
bonorum possessionem admit-  
tit ea parte quæ proximita-  
tis nomine bonorum posses-  
sionem pollicetur: ex qua par-  
te, ita scilicet admittuntur,  
si vñq; agnatus ullus, neque  
proximior cognatus interue-  
niat. Et hac quidem lex duo  
decim Tabularum nullo mo-  
do introduxit, sed simplici-  
tatem legibus amicam am-  
plexa simili modo omnes ag-  
natos,

q; este mas lexos en grado, adop-  
tare à alguno, no ay duda, sino  
que el adoptado sera cōtado en-  
tre los herederos propios de a-  
quel que le adopto.